
Seterbråten,ASKELADDEN 2.TRINN UKE:34  

Hjertelig velkommen til nytt skole og AKS år! 
Håper dere har hatt en nydelig sommer. 

 
Vi som jobber på basen for 2.trinn i år er: Mona som er helt ny her på Seterbråten.  
Yousef Ali som blir med fra 1.trinn. Naima som har jobbet med 2.trinn i flere år og 

 Fredrik som er baseleder for andretrinn tredje år på rad. 
 

Vi gleder oss til å ta dere i mot! 
 

I uke 34 har vi på 2.trinn fokus på vennskap, samarbeid og rutiner 
 

                                               

VIKTIG INFO 
Morgenåpning på AKS er på Bygg.1 Alle elevene har samme inngang, men blir delt i 2 

grupper. 
 

Vi holder fortsatt på å pusse opp kjøkken på AKS, så det blir dessverre ingen AKSmåltider. 
Elevene må ha med seg matpakke hver dag. 

 
Vi er nå på gult nivå i covid 19 tiden. 

Det betyr at vi må være strenge på hvem som er hvor. 
Derfor må barn som hentes, ha fast hentested og hentetid. 

2.trinn skal hentes ved porten mellom bygg 2 og 3. 
Vi følger ellers de samme retningslinjene som skolen. 

 
Baseleder for Askeladden er Fredrik Torvik han kan nåes på epost: frtoa003@osloskolen.no. 

HER FINNER DU ALL PRAKTISK INFORMASJON OM AKS 

https://seterbraten.osloskolen.no/ 

DAGELIG KONTAKT MED AKS: Vi foretrekker henvendelser på SMS MOB. 95403522. (Det er ikke mulig å ringe til denne telefonen) 
 

Vil du snakke med noen på telefon er telefonnummeret: 23169200.  Telefontiden er fra 11.30-12.30 og fra 15.30-16.45.  Det er ikke mulig å ringe til oss utenom telefon tiden. 

  
Mandag   Tirsdag  Onsdag  Torsdag   Fredag   

AKS-start  13.00  AKS-start 13.15 AKS-start  13.00 AKS-start  13.00 AKS-start  13.00 

Matpakkemåltid  Matpakkemåltid   Matpakkemåltid  Matpakkemåltid   Matpakkemåltid  
 

                 -BARNEMØTE  
SOSIALISERING,SAMARBEID OG 

RUTINER 
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         BARNE KULTURLEKER 
 

        

 BARNEKULTURLEKER  
UTE OG INNE  
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SOSIALISERING,SAMARBEID OG 
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                   13.15-15.30 
           TUR TIL GRØNLIÅSEN  

SKOGSREBUS 
  

   

  

https://seterbraten.osloskolen.no/


  

 


